Theo đại diện Brand Finance, nghiên cứu
từ Công ty định giá thương hiệu hàng đầu thế
giới cho thấy một phần đáng kể các thương
hiệu Việt Nam từ lĩnh vực thực phẩm và ngân
hàng có khả năng phục hồi trong tình hình nhu
cầu thị trường căng thẳng hiện nay, ghi nhận
sự cải thiện về giá trị thương hiệu.

nHậT THu

Ngày 14/10, Công ty Cổ phần Vận tải đường sắt Sài Gòn
cho biết: Sau 2 tuần mở bán vé tàu Tết Nguyên đán Ất

Tỵ 2025, đã có hơn 62.000 vé được bán thành công (đã thanh
toán) cho hành khách đi lại dịp Tết.

Theo kế hoạch, Tết Nguyên đán 2025 sẽ có 388 chuyến tàu
với 167.000 chỗ phục vụ hành khách, giảm 38.000 chỗ so với
năm 2024. Nếu nhu cầu tăng cao, ngành đường sắt sẽ tổ chức
chạy thêm tàu trong các ngày cao điểm trước và sau Tết.